riam rebus a Deo sibi collatis, prout

abundaverint, substentaie festinent. Si

qua donius ordinis nostri abbate proprio

fuerit desliluta, niaior abbas de cuius

domo domus illa exivil, oinneni curam

liabeal ordinatiouis illius, donec in ea

abbas alius eligatur; et praeiixa die ele-

clionis, etiam ex abbalibus, si quos domus

illa genuit, advocentur, et Consilio ac vo-

luntale patris abbalis, abbales et monachi

domus illius abbalem eligant. Domui au-

lem Cistcrciensi, quae mater est omnium

nostrum, dum proprio caruerifr abbate ,

quatuor primi abbales, scilicel de Firnii-

tale, et de Pontiniaco, de Claravalle, et

de Morimundo provideant; et super eos

sit cura domus illius, donec abbas in ea

eleclus fuerit et slatnlus. Ad eleclionem

autem Cisierciensis abbalis
,

praeiixa el

An. C. Il.')2

praenominala die ad minus per quindecim

dies, convoconlur ex abbalibus, qui ex

domo de Cislercio exierunl, et ex aliis,

quos praedicii abbales et fratres Cislei-

cienses idoneos noverunl, el congregili in

nomine Domini, abbales el monachi Ci-

stercieuses eiigaul abbalem. Liceat auiem

cuique mairi Ecclesiae nostri ordinis, non

solum in monacbis liliarum suarum ecclo-

siarum, scd de i|)sis quoque abbalibus

eaium, libere sibi, si necesse Inerii, assu-

mere abbalem. Peisouam vero de alio or-

dine nulla deEcclesiis noslris sibi eligai in

abbalem, sicut nec nostrum alii|uem liceat

aliis monasteriis. quae non sunt de or-

dine nostro, dari. Si quis abbas prò inu-

liliiate, seu pusillanimiiate sua , a Paire

suo abitale domiis illius, unde sua exivil,

poslulaverit, ni ab onere abbaliae snae

relaxetur, caveat ille, ne facile el sine

rationabili causa , el mullum necessaria

acquiescal. Sed et si qua tanta fuerit ne-

cessilas, nihil per se inde facial, sed

convocatis aliquibus abbalibus aliis nostri

ordinis, eorum Consilio agal, quod pariier

novenni oportere. Si quis vero abbalum,

conlemplor sanclae regulae, aul ordinis

esse praevaricalor, vel commissorum sibi

fralrum vitiis consentieus innolueril, ab-

bas ma Iris Ecclesiae per se ipsum vel

priorem suum, aul quomodo opportunius

potuerit, de emendalione eum admoneat

usque qualer. Quod si nec ila correclus

fuerit, nec sponte cedere voluerit, con-

gregalo aliquaulo numero abbalum uo-

slrae congregalionis, transgressorem san-

clae regulae ab olVicio suo amoveanl; ac

deinceps alter, qui dignus sii, Consilio et

voluntale maioris abbalis a monacbis illius

Ecclesiae simul el abbalibus, si qui ad